РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ    ЛАХДЕНПОХСКОГО    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                 XXXIII СЕССИИ    II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  «  13 » июня 2013 года                                                                               XXXIII/№ 226 - II

г. Лахденпохья

О  назначении выборов депутатов Совета

на
территории
Лахденпохского городского поселения

    На основании статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации « № 67 - ФЗ от 12.06.2002 года,  статьи 9 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия» № 683 - ФЗ от 27.06.2003 года, Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:

  1.Назначить проведение выборов депутатов Совета на территории Лахденпохского городского поселения на 08 сентября 2013 года.

   2. Данное решение вступает в силу с момента  его опубликования.

   3.Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Лахденпохского городского поселения глытенко Л.И.

 Глава

Лахденпохского  городского поселения                                                                Л.И.Глытенко